solummodo dicti burgi nostri de Stirling qui sunt ex mercatoriali gildria

ejusdem et ad auxilium et subsidium nostrum cum burgensibus dicti burgi nostri

solvent; stricteque similiter probibendo quod nulli infra dictum vicecomitatum

de Stirling pannum conficere audeant sive presumaut scissum vel rescissum, lie

cuttit et schorne,sub pena forisfacture ; et si huj usmodi pannus scissus et rescissus

ita confectus invenietur, mandando vicecomiti dicti vicecomitatus quatenus

deinde eundem apprelieudat et cum eo agat secundum consuetudinem tempore

Regis Davidis. Vnacum confirmatione Regis Davidis ejus nominis secundi

predicte carte, in parliamento suo tento apud Sconam vigesimo sexto die mensis

Octobris et anno regni sui trigesimo primo; cum omnibus et singulis con-

suetudinibus et libertatibus suprascriptis aliisqiie immunitatibus et privilegiis

in dicta carta contentis. Et similiter cartam concessam per dictum quondam

nostrum serenissimum progenitorem Alexandrum Regem, dignissime memorie,

concessam predictis burgensibus burgi uostri de Stirling ibidem resideutibus,

proportantem quod ipsi de omnibus tolloniis et custumis bonorum suorum et

cattellorum in omnibus partibus dicti regni nostri pro perpetuoliberiet immunes

same shall make or cause to be made any cloth cut and shorn within onr said sherifl-

dom of Stirling excepting only the burgesses of our said burgh of Stirling who are

of the merchant guildry thereof and pay to our aid and supply with the burgesses of

our said burgh; and likewise strictly prohibiting that no persons within the said

sheriffdom of Stirling shall dare or presume to make cloth cut or shorn under the

pain of forfeiture ; and if cloth of this sort cut and shorn shall be found so made,

commanding the slierilf of the said sheriffdom that lie forthmth apprehend the same

and deal therewith according to the custom in the time of King David. Together

with a confirmation of King David the second of that name of the foresaid charter,

in his parliament held at Scone the twenty sixtli day of the month of October and

in the year of his reign the thirty first; with all and sundry customs and liberties

above written and other immunities and privileges contained in the said chai'ter.

And likewise a charter granted by onr said late most serene progenitor King

Alexander, of most worthy memory, granted to the foresaid burgesses of our burgh

of Stirlmg residing there, proporting that they shall be free and exempt in time

coming for ever of all tolls and customs of their goods and cattle within all parts of
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erunt in futurum; stricte etiara prohibendo quod milli audeant sive presumant